pomocniczych z terenu Gminy Dobre 

Na podstawie  art. 37b  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla sołtysów sołectw z terenu Gminy Dobre w wysokości 1.200,00 zł (słownie: jeden 
tysiąc dwieście złotych 00/100) kwartalnie. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 stanowi rekompensatę za utracone zarobki i czas poświęcony na pracę na 
rzecz społeczności lokalnej tj. za: 

1) wykonywanie zadań sołtysa wynikających ze statutu sołectwa, 

2) udział w sesjach Rady Gminy Dobre,